Tenem addidit para bolaz

e pficiuntur qui dedit fructus suis talera

f

Historia

alij qnq; alij duo, alij vnū. Et cōmemoratis
bis q̄ duplicauerit talēta: reprobato viro pi-
gro q̄ abscondit suū ait. Om̄i habenti dabis,
H̄o habenti at: qd̄ vñdef̄ habere auferet ab
eo, ihabēti eo mō q̄ debet habere: vt sc̄z eo
bū vñf̄. De eodē qz addidit pabolā de rege
q̄ abiit i regionē lōginqū accipe sibi regnū
et reuerti, et dedit fuiis suis decē minas: et ait.
Plegociamini dum venio. Dna fm̄ grecos
pl̄. centū drachm̄s appendit. In reditu ei ac
cessit pm̄: et ait Dñe m̄na tua, camnas adq̄st
uit. Cui dñs, Eris
prat̄em h̄ns sup̄, p. Vocatione fui ē canoz
ciuitates, q̄l dī. Pro nica electio ep̄l, m̄na
paruis meritis reci daē ei qn̄ q̄ imposuit
pletis insperata, el man̄: dat ei textuz
euāgelij: et dī. Vlade
pdica: et sp̄e cū pmo ingredit ciuitate suam:
euāgeliū p̄fert i pectorē: q̄si negotiator innā
suā ostendēs. In q̄busdaz ecclēsias cū dat ei
archiep̄scopus vñrgā dī. Vlade pdica: et ille
statim benedicit ip̄lm: in q̄ signa q̄ moyses
cum virga missus est in egyptum.

De ventilatōe aree. Ca. CLXV.

Im autē Vene

rit fili⁹ hoīs in maiestate sua: et
om̄s angeli cū eo: testes futuri
actū hūanoz: tūc sepabunt boni a malis: et
statuerit boni ad dexterā, i. ponent̄ i eternita
tē mal ad sinistrā, i. recipiēt q̄ meruerit eligē
do sinistrā. Et tunc cōmemorabit iudex sex
opa misericordia: q̄ sunt pascere esurientē: potare
sifient̄: colligere hospitē: vestire nudū: visita
re infirmū: isolari vinculati. Septimū les
git i Tobia: sepalire mortuū. Et nō aliō erit
hec cōmemoratio: nisi q̄ om̄s scient merita
sua, p̄ q̄b saluabūt aut dānabūt. Et ibūt bī
in suppliciū eternū: illi aut in vitā eterna.

Opiniōes de igne eterno. La. CLVI.

Eigne eterno dicit

Augusti. Luiusmodi sit et in q̄ mūdi
parte futur⁹ si nemine scire arbi-
tror: nisi p̄ revelationē, q. d. Un⁹ est gehēne
ignis: sed nō vno mō om̄es cruciās. Sicut
ardorē solis nō oēs equaliter sentiūt: sic cū il
le ignis equalr ardeat: nō equalr sentiēt. Gre
gorius in Job. Miro mō gehēne ignis cor
pore⁹ est: nec lignis nutrit: nec succensioē in
diget: et ē inextinguibilis a deo. creat⁹ ab ori

gl̄ne mūdi. Idē. Ultr̄ flamma vñlōp̄. cre
mationē habet: lumē nō habet: ad solanōz
nō lucet: vt ei maḡ torqueat ad aliqd lucet
Hā reprobi se visuri s̄ in inferno: vt magis
dolean̄: qz d̄ines lazaz vñdit. In libro m̄
p̄nósticoz de p̄bis augustini sic leḡ. Est
aut̄ Augustin⁹ inferoꝝ substāta incorpalia.
Et ideo merito q̄rit: vñ sub terris dicant ē
inferi: si corporalia loca nō s̄t, et vñ dicant infe
ri: si sub terris nō s̄t. Sz idē doctor dī. Ideo
sub terris dicunt̄ inferi: qz agruēter in sp̄u cor
poralit̄: qz illudines sic monstrant̄: vt q̄
defunctoz aie corp̄is amore peccauerit: ad
illas corporalit̄ rerū illudines exhibeant̄: q̄
busa carne mortuū solēt sub terra condit̄. Nō
nulli ex hac s̄ntia Augustini sentiūt q̄ vñ
q̄ peccator fuerit: ibi elementa cruciabūt
et in corpe suo: et ex locis adiacentib⁹. Est om̄
pbabile vt aia q̄ sua sp̄ote sumit a carne
mentū peccandi: nolens ab eadē recipiat̄
mentū cruciat⁹. Qui merito infernalit̄ et sub
terra ē dī, qz aie p̄ lapsū terrene voluptatis
eū incurrit̄. Aug⁹, d̄ clūtate del. Lur nō di
cam̄ incorporeos sp̄is posse pena corporalis
ignis affligi. Idē Ignis corporalis demōes
cruciabit̄ et boies Hiero, i ep̄la ad ep̄besios.
Infernū sub terra esse nemo ambigat.